
 

Zaaknummer: BB17.00238 
Documentnummer: 17.B002372 

Pagina 1 van 1 

RAADSBESLUIT 
Raadsbesluit  
Raadsbesluit bij BenW advies nr 170290 
Raadsbesluit bij BenW advies nr 170290 

De raad van de gemeente Bergen: 
 
gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van. 23 mei 2017; 
 
gezien het advies van de Algemene Raadscommissie van 15 juni 2017; 
 
b e s l u i t: 
 
- te starten met de inzameling van plastic-metaal-drankkartons (PMD) in Egmond-
 Binnen, Schoorl en een deel van Bergen door middel van het verstrekken van een derde 
 rolcontainer voor PMD. 
- de inzamelfrequentie PMD op 1x per vier weken vast te stellen. 
-  de inzamelfrequentie van restafval terug te brengen van 1x per twee weken naar 1x  per 
 vier weken. 
 
 
Aldus besloten door de raad van de gemeente Bergen in de openbare raadsvergadering van  
dinsdag 4 juli 2017 
 
 
 
 
 
Mevrouw drs. M.G.J. Veeger  Mevrouw drs. H. Hafkamp 
griffier  voorzitter 
 
 
 
 
 
 
  


